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9.
H

az

UBO2-2404 UÇAK BAKIM EL KİTABI OKUMA II                                                                                      
(D-2)  Dr. Öğr. Üyesi Tarık GÜNEŞ

UBO2-2406 HAVA ARACI MALZEME VE DONANIM                                                                  
(D-2)  Doç. Dr. Sezer Çoban

 UBO2-2414 PİSTONLU MOTORLAR II                                                                                                                                         
(D-2) Dr. Öğr. Üyesi Göksel SARAÇOĞLU

AİİT2-1202 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ II8.
H

az

UBO2-2402 AERODİNAMİK                                                                                                      
(D-2) Dr. Öğr. Üyesi Metin UZUN 

UBO2-3608 UÇAK İMALAT YÖNTEMLERİ                                              
(D-2)  Doç. Dr. Sezer Çoban

 UBO2-1202 MATEMATİK II                                                               
(UBÖM) Dr. Öğr. Üyesi Metin UZUN

UBO2-3606 HAVA ARACI SİSTEMLERİ III                                              
(D-2) Doç. Dr. Fırat ŞAL

UBO2-2404 UÇAK BAKIM EL KİTABI OKUMA II                                                                                      
(D-2)  Dr. Öğr. Üyesi Tarık GÜNEŞ

İSG2-2402 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ                                                                                                                                                                                        
(D-2)  Dr. Öğr. Üyesi Osman SARAÇOĞLU

UBO2-1210 HAVA ARACI MALZEME BİLGİSİ                                                                                         
	 (UBÖM) Doç. Dr. Sezer Çoban

UBO2-4804 UÇAK GÜÇ SİSTEMLERİ UYGULAMALARI II                                                                                                         
(D-2) Dr. Öğr. Üyesi Metin UZUN 

7.
H

az
6.

H
az

KRP2-3602 KARİYER PLANLAMA                                                                                                       
(D-2)  Dr. Öğr. Üyesi Tarık GÜNEŞ

UBO2-2416 ELEKTRONİK GÖSTERGELER VE SİSTEMLER                                                                                                                                     
(D-2)  Dr. Öğr. Üyesi Göksel SARAÇOĞLU

UBO2-2408 HAVA ARACI YAPILARI II                                                                                
(D-2)   Doç. Dr. Sezer Çoban

UBO2-3604  GAZ TÜRBİNLİ MOTORLAR II                                                                                                                                   
(D-2)  Dr. Öğr. Üyesi Göksel SARAÇOĞLU

TUR2-1202 TÜRK DİLİ II

UBO2-2410 HAVA ARACI SİSTEMLERİ II                                                             
(D-2) Doç. Dr. Fırat ŞAL

UBO2-3608 UÇAK İMALAT YÖNTEMLERİ                                              
(D-2)  Doç. Dr. Sezer Çoban

4.
H

az

İSG2-2402 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ                                                                                                                                                                                        
(D-2)  Dr. Öğr. Üyesi Osman SARAÇOĞLU

UBO2-4806 UÇAK SİSTEMLERİ UYGULAMALARI II                                    
(D-2- Uyg.) Doç. Dr. Fırat ŞAL

UBO2-3618 MEKANİK TİTREŞİMLER                                                                                                                                               
(D-2) Dr. Öğr. Üyesi Göksel SARAÇOĞLU

UBO2-1212 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TEKNİK RESİM        
(UBÖM.) Dr. Öğr. Üyesi Metin UZUN 

UBO2-1210 HAVA ARACI MALZEME BİLGİSİ                                                                                         
	 (UBÖM) Doç. Dr. Sezer Çoban

UBO2-2420 YÜKSEK HIZ AERODİNAMİĞİ                                                     
(D-2) Dr. Öğr. Üyesi Metin UZUN 

UBO2-3610 MESLEKİ İNGİLİZCE II                                                                                         
(D-2)  Dr. Öğr. Üyesi Tarık GÜNEŞ

5.
H

az

UBO2-1208 TEMEL ELEKTRONİK BİLGİSİ                                   
(UBÖM) Dr. Öğr. Üyesi Melikşah ÖZAKTÜRK

UBO2-3612 UÇUŞ MEKANİĞİ                                                                                                          
(D-2)    Dr. Öğr. Üyesi Göksel SARAÇOĞLU

UBO2-3602 BAKIM UYGULAMALARI III                                                          
(Hangar)  Dr. Öğr. Üyesi Tarık GÜNEŞ

İME2-4802 İŞLETMELERDE MESLEKİ EĞİTİM                                           
(D-2)  Dr. Öğr. Üyesi Tarık GÜNEŞ

YOG2-1202 YENİLİKÇİLİK VE GİRİŞİMCİLİK

UBO2-1206 TERMODİNAMİK                                                                                                          
(UBÖM) Dr. Öğr. Üyesi Göksel SARAÇOĞLU

UBO2-4808 UÇAK YAPILARI VE UYGULAMALARI II                                                      
(D-2- Uyg.)  Doç. Dr. Sezer Çoban

UBO2-2410 HAVA ARACI SİSTEMLERİ II                                                             
(D-2) Doç. Dr. Fırat ŞAL

20
.M

ay

HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  UÇAK BAKIM VE ONARIM BÖLÜMÜ                                            

2023-2024 BAHAR YARI YILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

UBO2-1204 HAVACILIKTA EMNİYET YÖNETİMİ                                        
(UBÖM)  Dr. Öğr. Üyesi Metin UZUN 

3.
H

az

UBO2-4804 UÇAK GÜÇ SİSTEMLERİ UYGULAMALARI II                                                                                                         
(D-2- Uyg.) Dr. Öğr. Üyesi Metin UZUN 

25
.M

ay

TUR2-1202 TÜRK DİLİ II

YOG2-1202 YENİLİKÇİLİK VE GİRİŞİMCİLİK

UBO2-1208 TEMEL ELEKTRONİK BİLGİSİ                                   
(UBÖM) Dr. Öğr. Üyesi Melikşah ÖZAKTÜRK

UBO2-3618 MEKANİK TİTREŞİMLER                                                                                                                                               
(D-2) Dr. Öğr. Üyesi Göksel SARAÇOĞLU

HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  UÇAK BAKIM VE ONARIM BÖLÜMÜ                                            

2023-2024 BAHAR YARI YILI FİNAL SINAV PROGRAMI

3. SINIF 4. SINIF

UBO2-2402 AERODİNAMİK                                                                                                      
(D-2) Dr. Öğr. Üyesi Metin UZUN 

UBO2-3606 HAVA ARACI SİSTEMLERİ III                                              
(D-2) Doç. Dr. Fırat ŞAL

2. SINIF

22
.M

ay

1. SINIF

 UBO2-1202 MATEMATİK II                                                               
(UBÖM) Dr. Öğr. Üyesi Metin UZUN

UBO2-4806 UÇAK SİSTEMLERİ UYGULAMALARI II                                    
(D-2- Uyg.) Doç. Dr. Fırat ŞAL

UBO2-1204 HAVACILIKTA EMNİYET YÖNETİMİ                                        
(UBÖM)  Dr. Öğr. Üyesi Metin UZUN 

UBO2-2420 YÜKSEK HIZ AERODİNAMİĞİ                                                     
(D-2) Dr. Öğr. Üyesi Metin UZUN 

UBO2-2416 ELEKTRONİK GÖSTERGELER VE SİSTEMLER                                                                                                                                     
(D-2)  Dr. Öğr. Üyesi Göksel SARAÇOĞLU

UBO2-1212 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TEKNİK RESİM        
(UBÖM.) Dr. Öğr. Üyesi Metin UZUN 

UBO2-4808 UÇAK YAPILARI VE UYGULAMALARI II                                                      
(D-2- Uyg.)  Doç. Dr. Sezer Çoban

UBO2-3610 MESLEKİ İNGİLİZCE II                                                                                         
(D-2)  Dr. Öğr. Üyesi Tarık GÜNEŞ

İME2-4802 İŞLETMELERDE MESLEKİ EĞİTİM                                           
(D-2)  Dr. Öğr. Üyesi Tarık GÜNEŞ

UBO2-2406 HAVA ARACI MALZEME VE DONANIM                                                                  
(D-2)  Doç. Dr. Sezer Çoban

UBO2-3602 BAKIM UYGULAMALARI III                                                          
(Hangar)  Dr. Öğr. Üyesi Tarık GÜNEŞ

UBO2-3612 UÇUŞ MEKANİĞİ                                                                                                          
(D-2)    Dr. Öğr. Üyesi Göksel SARAÇOĞLU

28
.M

ar  UBO2-2414 PİSTONLU MOTORLAR II                                                                                                                                         
(D-2) Dr. Öğr. Üyesi Göksel SARAÇOĞLU

UBO2-1206 TERMODİNAMİK                                                                                                          
(UBÖM) Dr. Öğr. Üyesi Göksel SARAÇOĞLU

KRP2-3602 KARİYER PLANLAMA                                                                                                       
(D-2)  Dr. Öğr. Üyesi Tarık GÜNEŞ

İNG2-1202 İNGİLİZCE II

31
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ay
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26
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30
.M

ay UBO2-3604  GAZ TÜRBİNLİ MOTORLAR II                                                                                                                                   
(D-2)  Dr. Öğr. Üyesi Göksel SARAÇOĞLU

AİİT2-1202 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ II

29
.M

ay UBO2-2408 HAVA ARACI YAPILARI II                                                                                
(D-2)   Doç. Dr. Sezer Çoban
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